三重市國際青年商會第三十四屆(97)國際自強委員會第二次會議記錄
時  間：九十七年二月十四日(星期四)                      下      午：七時三十分
地  點：本會會議室                                      記      錄：副會長孫宗傑
主　席：理事汪子敬                                      記錄簽署人：理事汪子敬
出  席：理事汪子敬、會長鍾岳峯、財務長柯智寶、副會長孫宗傑、理事張文壎、理事林韋佑、編輯主委陳建璋。
列  席：
一、報告出席人數：出席7位、列席   位。
二、主席宣佈開會：
三、朗誦青商信條：
四、通過本次會議議程：
五、宣讀上次會議記錄：
六、主席致詞：感謝大家參與，也認真付出!
七、討論事項：

案由【一】：九十七年度第三十三屆週年慶典，接待姐妹會來訪，行程安排內容，請討論案。
說明：如附件

接待姐妹會行程預定表
	日期
	地點
	姐妹會
	車輛隨員接待
	備註

	第一天
	3/28

(星期五)
	接機─飯店

紗帽山溫泉
	韓國

	香港

	第二天
	3/29

(星期六)
	台北縣政府

台北縣議會

國際會務交流
	韓國

	香港

	第三天
	3/30

(星期日)
	收藏展開幕典禮

三重市公所

飯店─送機
	韓國

	香港

決議：待下次會議訂定
八、臨時動議：
九、會友時間：副會長孫宗傑：1.接機時間及行程，有待香港、韓國，再確認。
                            2.菲律賓姐妹會，請總幹事再次確認。

              財務長柯智寶：會議交流必須確定慎重。

              理事張文壎：如要排列淡水渡船，願全程船票贊助。
十、輔導時間：
十一、散會